B ộ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hành phỹc.HÁi*c:nÊ'

Ạl/nắnỉ:20i5 :w±N
Sô:....iỉdiẤ

N gàyJ$ thangsíẨLnãm 201.5 P

s ố : j f  /2015/TT-BTTTT Hà Nội, ngayjff  tháng

THÔNG T ư
Ban hành “Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về thiết bị truyền dẫn dữ liệu

tốc độ trung bình dải tần 5,8 GHz ứng dụng trong lĩnh vực giao thông vận tải”

Căn cứ Luật Tiêu chuẩn và Quy chuẩn kỹ thuật ngày 29 tháng 6 năm 2006;

Căn cứ Luật Viên thông ngày 23 tháng 11 năm 2009;

Căn cứ Nghị định so 127/2007/NĐ-CP ngày 01 thảng 8 năm 2007 của
Chính phủ quy định chỉ tiết và hướng dân thi hành một số điểu của Luật Tiêu
chuân và Quy chuân kỹ thuật;

Căn cứ Nghị định sổ 132/2013/NĐ-CP ngày 16 thảng 10 năm 2013 của
Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyển hạn và cơ cấu to chức của Bộ
Thông tin và Truyên thông;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Khoa học và Công nghệ,
Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông ban hành Thông tư quy định Quy

chuân kỹ thuật quốc gia về thiết bị truyền dâu dữ liệu tốc độ ti'ung bình dải tân
5,8 GHz ứng dụng trong lĩnh vực giao thông vận tải.

Điều 1. Ban hành kèm theo Thông tư này Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về
thiết bị truyền dẫn dữ liệu tốc độ trung bình dải tần 5,8 GHz ứng dụng trong lĩnh
vực giao thông vận tải (QCVN 99:2015/BTTTT).

Điều 2. Thông tư này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01 tháng 7 năm 2016.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Vụ trưởng Vụ Khoa học và Công nghệ, Thủ
trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc Bộ Thông tin và Truyền thông, Giám đôc Sở
Thông tin và Truyền thông các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương và các tồ
chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Thông tư nky./.Ạ^

Noi nhận: BÒ TRƯỞNG
- Các Bộ, cơ quan ngang Bộ, cơ quan thuộc Chính phủ;
- ƯBND và Sở TTTT các tinh, thành phố trực thuộc TW;
-  Cục Kiêm tra văn bản (Bộ Tư pháp);
- Công báo, Cổng TTĐT Chính phủ;
- Bộ TTTT: Bộ trưởng và các Thứ trưởng;

Các cơ quan, đơn vị thuộc Bộ;
Cổng thông tin điện tử Bộ; ^  ^

- Lưu: VT, KHCN.

Nguyễn Bắc Son